
Masteroppgave i musikk- og ensembleledelse  

MUS5015 

 

 

Retningslinjer for utforming av «kappe» til artikkelbasert masteroppgave 

Overordnet om kappa  

Kappa skal ikke bare sammenfatte, men også sammenstille problemstilling og konklusjon som 

legges fram i artikkelen i et helhetlig vitenskapelig perspektiv, og på den måten dokumentere 

sammenhengen mellom produkt (artikkelen) og prosess (kappe). I dette ligger også en 

oppsummering av avhandlingas bidrag til forskningsfeltet både når det gjelder motiv og hensikt. 

I kappa skal det i tillegg til det som framgår av artikkelen redegjøres for teoretiske og 

metodologiske valg samt en begrunnelse for hvordan disse valgene bidrar til å belyse 

problemstillingen(e). Studenten skal være eneforfatter av kappen. 

 

Omfang og layout  

Kappa skal være på 5000-10000 ord, med skrifttype Times New Roman, fontstørrelse 12 og 

linjeavstand 1,5. Referanseliste og artikkelen som inngår i avhandlinga kommer i tillegg. Øvrig 

formattering utformes i henhold til referansestilen APA 7th. 

 

Kappas ulike deler  

1. Innholdsfortegnelse  

Her gis en oversikt over innholdet i kappa. Bruk ikke mer enn tre nivåer med overskrifter.  

 

2. Forord  

Her takkes og nevnes kort de som har bidratt til arbeidet (ca. én side). Innholdet inngår ikke i 

bedømmelsen og kandidaten står fritt til å ordlegge seg.  

 

3. Liste over forkortelser, evt. begrepsmessige avklaringer  



Her listes forkortelser og nødvendige begrepsmessige avklaringer som er brukt i avhandlinga, 

maks en side.  

 

4. Presentasjon av artikkel  

Her presenteres artikkelen som inngår i avhandlinga med fullstendig referanse iht APA 7th. 

 

5. Sammendrag  

Her gis en kort sammenfatning på maks en side over bakgrunn, motiv, hensikt, metode, 

hovedfunn og konklusjon(er) i masteroppgaven. I de tilfeller der studenten skriver 

artikkelutkastet på engelsk, kan kappen likevel skrives på norsk. Det skal foreligge sammendrag 

både på engelsk og et skandinavisk språk.  

 

6. Innledning  

Her skal kandidaten vise god kjennskap til det aktuelle forskningsfeltet og gi et rasjonale for 

den overordnede problemstillingen og masteroppgaven som helhet. Relevant empiri og teori 

som utdyper innholdet i artikkelen bør inn her. Innledningen avsluttes med de konkrete 

overordnede og underordnede forskningsspørsmål som inngår i arbeidet.  

 

7. Vitenskapsteori  

Her beskrives, utdypes og begrunnes den vitenskapsteoretiske rammen for arbeidet. Kandidaten 

forventes å kunne plassere arbeidet i en vitenskapeteoretisk ramme og å reflektere kritisk over 

vitenskapsteoretiske momenter som er relevant for prosjektet.  

 

8. Metodologi og metode  

Her beskrives, utdypes og begrunnes metodologisk ramme, anvendte metoder for 

datagenerering/-innsamling og de analytiske tilnærminger utover det som framgår i artikkelen. 

Tilhørende kritiske vurderinger drøftes i diskusjonsdelen av kappa. Etiske refleksjoner og 

forbehold utdypes i metodedelen, mens for aspekter som krever etiske godkjenninger legges 

disse ved. 

 

9. Funn/resultater 

Her gis en kort oppsummering av funn/resultater fra artikkelen. I kappa skal det ikke presenteres 

funn som ikke er publisert i artikkelen.  

 



10. Diskusjon  

Her diskuteres funn/resultater på et overordnet nivå opp mot fagområdets internasjonale 

forskningsfront og eksisterende kunnskapsgrunnlag. I denne delen av kappa drøftes også 

avhandlingas bidrag inn i det aktuelle forsknings- og kunnskapsfeltet. I tillegg forventes en 

refleksjon om hvordan studiens valg av teoretisk og metodologisk ramme bidrar til å belyse 

problemstillingen(e). Studiens styrker, svakheter, teoretiske, metodiske begrensninger og andre 

implikasjoner, samt forslag til videre forskning drøftes med utgangspunkt i masteroppgaven 

som helhet.  

 

11. Konklusjon  

Her gis en kort konklusjon på bakgrunn av studiens funn/resultater, den kunnskapsutvikling og 

de implikasjoner arbeidet gir grunnlag for å si noe om.  

 

Referanseliste  

Her angis alle referansene brukt i kappa, formatert i henhold til fagfeltets tradisjoner og 

referansestilen APA 7th.  

 

Artikkel  

Artikkelen vedlegges slik den foreligger som manus ved innlevering av masteroppgaven. 

Studenten skal selv velge relevant tidsskrift ut fra Norsk senter for forskningsdatas/Sikts 

register over vitenskapelige publiseringskanaler og oppgi dette ved innlevering. Artikkelen skal 

være skrevet i det formatet som forfatterveiledningen i valgt tidsskrift angir og 

forfatterveiledningen skal vedlegges masteroppgaven. Studenten skal være ene- eller 

førsteforfatter av artikkelen. Artikkelen skal ikke oversendes til tidsskrift før sensur på 

masteroppgaven er sluttført. 

 

Vedlegg  

Her legges supplerende dokumenter/materiale som kan være viktige for avhandlinga som helhet. 

Det kan være spørreskjema/intervjuguide, infoskriv, meldeskjema, samtykker, avtaler, 

godkjenninger fra aktuelle instanser.  


